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NZ-score Aantal Resultaat |Door || MP NZ MP OW |Perc. NZ |Perc. OW

+450 1 I +1 NZ 10 0 100,00 | 0,00

+420 4 44 C NZ 5 5 50,00 50,00
44 C NZ 50,00 50,00
44 C NZ 50,00 50,00
44 C NZ 50,00 50,00

-50 1 5t -1 NZ 0 10 0,00 100,00

NZ-score Aantal Resultaat Door

MP NZ MP OW Perc. NZ Perc. OW

+650 6 49 +1 NZ 5 5 50,00 50,00
4% +1 NZ 50,00 50,00
4% +1 NZ 50,00 50,00
4% +1 NZ 50,00 50,00
4% +1 NZ 50,00 50,00
5w C NZ 50,00 50,00

NZ-score Aantal Resultaat | Door

MP NZ MP OW Perc. NZ Perc. OW

-180 1 2SA+2  |OW 10 0 100,00 | 0,00
-600 3 3SAC OowW ||| 6 4 60,00 40,00
5& C ow 60,00 40,00
3SAC ow 60,00 40,00
-630 1 3SA+1 OW |/|2 8 20,00 80,00
-660 1 3SA+2 |OW |||0 10 0,00 100,00

NZ-score Aantal Resultaat | Door

MP NZ MP OW Perc. NZ Perc. OW

+100 4 3% -1 ow 7 3 70,00 30,00
4% -1 ow 70,00 30,00
4% -1 ow 70,00 30,00
4% -1 ow 70,00 30,00

-620 2 4% C ow 1 9 10,00 90,00
4% C ow 10,00 90,00
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Spel5 #T
N/NZ Q65 NZ-score Aantal Resultaat Door |||[MP NZ MP OW |Perc. NZ Perc. OW
#AKQTE3 -170 1  3w+1 low |10 0 100,00 | 0,00
:@;5 N :SAi Jogra 420 5 |4eC ow || 4 6 40,00 | 60,00
orkrer W O s 4% C oW 40,00 60,00
23984 < H52 4% C ow 40,00 60,00
#9432 4% C oW 40,00 60,00
vQ63 4% C ow 40,00 60,00
932
W
MKT87542
Spel 6 »5
O/owW ;853 NZ-score |Aantal Resultaat Door || [MP NZ MP OW Perc. NZ Perc. OW
QJ +200 1 5#x-1 OW || 10 |0 100,00 | 0,00
32}%82 N 3%3763 -50 1 3d-1 Nz |||8 2 80,00 | 20,00
oKl W O *OT? -300 1 Aadx-2 NZ || 6 4 60,00 | 40,00
BA2 Z WKT43 620 2 4% C ow |3 7 30,00 | 70,00
SAG 4% C oW 30,00 70,00
$To4 -650 1 5% C ow |||o 10 0,00 100,00
+A94
%98765
#A865
Spel 7 »QJ
ZIA ;AKQ% NZ-score |/Aantal Resultaat Door || [MP NZ MP OW Perc. NZ Perc. OW
A3 -100 4 2A-1 Nz |7 3 7000 | 30,00
3232 N 32}?812 2¢ -1 NZ 70,00 (30,00
oy W O o, 3SA-1  NZ 70,00 30,00
HKTS65 z $97 2SA-1 Nz 70,00 30,00
#973 -200 2 3¢x-1 NZ 1 9 10,00 | 90,00
$9764 3SA -2 NZ 10,00 90,00
+T6
#QJ42
#K83
Spel8  #A765
WIN ;73 NZ-score Aantal Resultaat Door | [MP NZ MP OW Perc. NZ |Perc. OW
T972 1100 |1 ae-2  low |10 o 100,00 | 0,00
:\ﬁggz N 2889642 +50 2 44-1 OW |||7 3 70,00 | 30,00
o5 \Z/v o) *KQU4 3% -1 ow 70,00 30,00
#AQJ3 &8 -110 1 2% C ow 4 6 40,00 60,00
- -200 1 2SA-4 Nz || 2 8 20,00 | 80,00
YKA -800 1 3¢x-4 Nz |0 10 0,00 100,00
SAIT82
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NZ-score Aantal Resultaat | Door

+300
+100

+90
-50

NZ-score Aantal Resultaat Door

-600

-630

-660

NZ-score Aantal Resultaat | Door

+110

+50
-50
-100

NZ-score Aantal Resultaat | Door

+660
+630
+620
+600
-100
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1
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N

1SA -3
2% -1
1SA -1
2# C
2% -1
2% -1

3SAC
3SAC
3SAC
3SA +1
3SA +1
3SA +2

3% C
2% +1
3% -1
1SA-1
S5 -2
S -2

3SA +2
3SA +1
4% C
3SAC
3SA -1
3SA -1

ow
ow
ow
NZ
NZ
NZ

ow
ow
ow
ow
ow
ow

NZ
NZ
ow
NZ
NZ
NZ

NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
NZ

MP NZ MP OW Perc. NZ Perc. OW

10 0 100,00 | 0,00
7 3 70,00 30,00
70,00 30,00
4 6 40,00 60,00
1 9 10,00 90,00
10,00 90,00

MP NZ MP OW Perc. NZ Perc. OW

8 2 80,00 20,00
80,00 20,00
80,00 20,00

3 7 30,00 70,00
30,00 70,00

0 10 0,00 100,00

MP NZ MP OW Perc. NZ Perc. OW

9 1 90,00 10,00
90,00 10,00
6 4 60,00 40,00
4 6 40,00 60,00
1 9 10,00 90,00
10,00 90,00

MP NZ MP OW Perc. NZ Perc. OW

10 0 100,00 | 0,00
8 80,00 20,00
6 4 60,00 40,00
4 6 40,00 60,00
1 9 10,00 90,00
10,00 90,00
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NZ-score Aantal Resultaat | Door

+600 3 5% C NZ
3SAC NZ
3SAC NZ
+500 1 28 x-2 |OW
-100 1 2SA-1  |NZ
-200 1 3SA-2 NZ

NZ-score Aantal Resultaat Door

+460 1 3SA+2 |NZ
+430 1 3SA+1 NZ
+400 1 3SAC NZ
+200 1 3% +2 NZ
-50 1 55A -1 NZ
-100 1 5SA -2 NZ

NZ-score Aantal Resultaat | Door

+50 1 44 -1 ow
-140 1 2% +1 ow
-170 3 3% +1 ow
2% +2 ow
3% +1 ow
-200 1 3t -2 NZ

NZ-score Aantal Resultaat | Door

+400 2 3SAC NZ
3SAC NZ
+120 1 2SAC NZ
-50 2 3SA -1 NZ
3SA-1 NZ
-100 1 3SA -2 NZ

MP NZ MP OW Perc. NZ Perc. OW

8 2 80,00 20,00
80,00 20,00
80,00 20,00

4 6 40,00 60,00

2 8 20,00 80,00

0 10 0,00 100,00

MP NZ MP OW Perc. NZ Perc. OW

10 0 100,00 | 0,00

8 2 80,00 20,00
6 4 60,00 40,00
4 6 40,00 60,00
2 8 20,00 80,00
0 10 0,00 100,00

MP NZ MP OW Perc. NZ Perc. OW

10 0 100,00 | 0,00

8 2 80,00 20,00

4 6 40,00 60,00
40,00 60,00
40,00 60,00

0 10 0,00 100,00

MP NZ MP OW Perc. NZ Perc. OW

9 1 90,00 10,00
90,00 10,00

6 4 60,00 40,00

3 7 30,00 70,00
30,00 70,00

0 10 0,00 100,00
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NZ-score Aantal Resultaat | Door

+800
+550
+460
+430
+420
+150

NZ-score Aantal Resultaat Door

+1430
+660
+650
+630
-100

NZ-score Aantal Resultaat | Door

+160
-140
-150
-170
-300
-620

NZ-score Aantal Resultaat | Door

+630

+600

+120
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1

5 X -4
5 xC
3SA +2
3SA +1
5 +1
44 +1

o6& C
3SA +2
Aé +1
3SA +1
S5 -1
o -1

1% x C
2% +1
3 -3
2% +2
2% x -2
4% C

3SA +1
3SA +1
3SAC
3SAC
3SAC
1SA +1

ow
NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
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NZ
NZ
NZ
NZ
NZ

NZ
ow
NZ
ow
NZ
ow

NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
NZ

MP NZ MP OW Perc. NZ Perc. OW

10 0
8 2
6 4
4 6
2 8
0 10

100,00
80,00
60,00
40,00
20,00
0,00

0,00
20,00
40,00
60,00
80,00
100,00

MP NZ MP OW Perc. NZ Perc. OW

10 0
8 2
6 4
4 6
1 9

100,00
80,00
60,00
40,00
10,00
10,00

0,00
20,00
40,00
60,00
90,00
90,00

MP NZ MP OW Perc. NZ Perc. OW

10 0
8 2
6 4
4 6
2 8
0 10

100,00
80,00
60,00
40,00
20,00
0,00

0,00
20,00
40,00
60,00
80,00
100,00

MP NZ MP OW Perc. NZ Perc. OW

9 1
4 6
0 10

90,00
90,00

40,00
40,00
40,00

0,00

10,00
10,00

60,00
60,00
60,00

100,00
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NZ-score Aantal Resultaat | Door

+150
+100
-450

-460

NZ-score Aantal Resultaat Door

+100
-110
-120
-130

-150

1
1
2

2

1

1
1
2

6SA -3
6% -2
Aé +1
4 +1
3SA +2
3SA +2

2% -1
26 C
2SAC
3% +1
3% +1
1SA -3
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ow
ow
ow
ow
ow
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ow
ow
ow
ow
NZ

MP NZ MP OW Perc. NZ Perc. OW

10 0
8 2
5 5
1 9

100,00
80,00
50,00
50,00
10,00
10,00

0,00
20,00
50,00
50,00
90,00
90,00

MP NZ MP OW Perc. NZ Perc. OW

10 0
8 2
6 4
3 7
0 10

100,00
80,00
60,00
30,00
30,00
0,00

0,00
20,00
40,00
70,00
70,00
100,00

NZ-score Aantal Resultaat | Door

MP NZ MP OW Perc. NZ Perc. OW

+1130 1 3 x+2 NZ
+200 1 54 -2 ow
+100 3 5% -1 ow
5% -1 ow
54 -1 ow
-600 1 5% C ow

NZ-score Aantal Resultaat | Door

+140
+90
+50
-50
-100
-140

1

P RR R R

3% C
1SAC
3% -1
1SA-1
3 -2
2% +1

NZ
NZ
ow
NZ
NZ
ow

10 0 100,00 | 0,00

8 2 80,00 20,00

4 6 40,00 60,00
40,00 60,00
40,00 60,00

0 10 0,00 100,00

MP NZ MP OW Perc. NZ Perc. OW

10 0
8 2
6 4
4 6
2 8
0 10

100,00
80,00
60,00
40,00
20,00
0,00

0,00
20,00
40,00
60,00
80,00
100,00



